
گروه فرهنــگ و هنر- محمد 
یراقی کارگردان و نویسنده فیلم کوتاه 
»جهان غیر موازی« که به تازگی فرآیند 
تولید را پشت سر گذاشته است درباره 
ایــن پروژه توضیــح داد: فیلم »جهان 
غیرمــوازی« برایم تجربه فوق العاده و 
به خصوصــی بود. از یک ســو، کار با 
تعداد زیــادی بازیگر، به ویژه کودکان 
خردسال و از سوی دیگر، فیلمبرداری 
در مناطق پرتراکم تهران چالش هایی را 
برایم به همراه داشــت اما به طور کلی 
از نتیجه این تلاش ها بسیار خرسندم 
چون با تعامل خــوب با تیمم، موفق 
شــدیم به بهترین شکل ممکن آنچه 
را در ذهنمــان طراحی کرده بودیم، به 

تصویر بکشیم.
وی درباره طراحی ایده این فیلم 
کوتاه گفت: روزی در خیابان ولیعصر 
)عج( یک دختر بچه پنج یا شش ساله 
را کــه آدامس می فروخــت، دیدم، با 
پدرش که روی ویلچر نشســته بود و 
دستگاه اکسیژنی به ویلچر پدر متصل 
بود، آن ها در کنار خیابان ایستاده بودند. 

دختر خیره شــده بود به یک عروسک 
کوچــک که دســت فروشــی کمی 
آن طرف تــر می فروخت. این تصویر 
مدت زیادی در ذهنم باقی مانده بود و 
من برای مدت زمان طولانی تصویر این 
دختر و زندگی اش را تصور می کردم. 
سعی داشتم به تخیل و درک عمیق تری 
از دنیای افراد مانند او برســم. به مرور 
زمــان، این تصویر به یک ایده کامل تر 
و پیچیده تر برای فیلم نامه »جهان غیر 
موازی« تبدیل شــد. با این داستان، به 
نحوی سعی داشــتم به واقعیت های 
زندگی افرادی که در شرایط مشابه این 
کودک هستند، نزدیک تر شوم. از این 
طریق بــه تمایزهای بین دنیای خیالی 
این کودکان و جامعه واقعی پرداختم. 
ایــن تصویــر به عنوان منبــع اصلی 
شکل بندی داستان و زمینه سازی برای 
فیلم نامه »جهان غیر موازی« مورد توجه 

قرار گرفت.
انتخاب ۳۰ بازیگر برای یک 

فیلم ۲۰ دقیقه ای
یراقــی با بیان اینکــه بیش از ۳۰ 
بازیگــر در این فیلم کوتاه ۲۰ دقیقه ای 
ایفای نقش کردند، مطرح کرد: اغلب 

بازیگران ما کودکانی با میانگین سن ۶ 
تا ۹ سال بودند. انتخاب این بازیگران 
بســیار دشــوار بود چون از این سنین 
عموماً انتظار بازیگــری در یک فیلم 
را نمی توان داشت. ما براساس ظاهر، 
چهره، لحن صدا و میمیک بازیگران، 
تصمیم گیری می کردیم و در انتخاب ها، 
تلاش مــان این بود کــه بازیگران به 
صورت ظاهری شبیه به آن کاراکتری 
باشــند که من در ذهنم ســاخته بودم. 
بــا این همه، اصلی تریــن نگرانی من 
در طول تصویربرداری، ســلامتی این 

بچه ها بود.
وی افزود: ما در مکان های واقعی 
شهر فیلمبرداری می کردیم و هیچکدام 
از لوکیشــن های استفاده شده در فیلم 
از پیش طراحی شده نبودند، به عنوان 
مثال، در چهارراه ســرو ســعادت آباد 
یکــی از پرترافیک تریــن تقاطع های 
منطقه غرب تهــران، بازیگران کودک 
در میــان خودروها حرکت می کردند 
و ما هم زمان بــا تصویربرداری، باید 
مراقب می بودیم که هیچ اتفاقی برای 
آنهــا نیفتد و از گم شــدن یا به خطر 
افتادن آنها جلوگیری می کردیم. حتی 

برای اطمینان از ســلامت آنها، رفت و 
آمــد خودروها در این تقاطع را قبل و 
بعد از تصویربرداری بررسی می کردیم 
تا مطمئن شــویم که هیچ اتفاقی برای 
بازیگرانمان نمی افتد در نهایت با تمام 
چالش ها و فشــارها، توانستیم از این 
موقعیت پیروز خارج شویم و فیلم را 

به خوبی به پایان برسانیم.
به  علاقه ای  سرمایه گذاران 

فیلم کوتاه ندارند
این کارگردان درباره تأمین بودجه 
برای فیلم کوتاه اظهار کرد: در صنعت 
ســینمایی ایران و کشــورهای دیگر 
کــه حداقل من با آن ها آشــنایی دارم، 

تولیدکنندگان و سرمایه گذاران به طور 
کلی به فیلم هــای کوتاه علاقه زیادی 
ندارند. این موضوع تا حدی قابل درک 
اســت، چون فیلم های کوتاه معمولاً 
تعداد مخاطبان بسیار کمتری دارند و از 
نظر سودآوری هم به میزانی که توجه 
تهیه کنندگان جلب شــود، ســودآور 
نیستند. به همین دلیل، تهیه کنندگان و 
استودیوهای فیلمسازی اغلب ترجیح 
می دهند روی پروژه های کم ریســک 
و با مخاطب بیشــتری سرمایه گذاری 

کنند.
وی افزود: البتــه در این میان نیز 
اســتودیوها، شرکت ها و حتی افرادی 

وجــود دارند که بــه دنبال حمایت از 
فیلم هــای کوتاه و ایجاد فرصت برای 
فیلم ســازان تازه نفس هســتند از این 
رو این امــکان وجود دارد و غیر قابل 
دسترس نیست. به عبارت دیگر، اتصال 
به این دسته از حامیان و پشتیبانان برای 
فیلم سازان کوتاه همیشه چالش هایی 
خاص خودش را داراســت. از طرفی 
از تجربه ام می توانم بگویم که ورود به 
مسیر دســتیابی به افراد و شرکت های 
حمایت کننده بســیار دشوار است و 
این امر در برخی موارد ممکن اســت 
آزاردهنــده هم باشــد. به همین دلیل 
من شخصاً از تمرکز بر این مسیر فعلًا 

استقبال نمی کنم.
یراقی در ادامه با اشاره به بازخورد 
مخاطبان از یک فیلــم کوتاه توضیح 
داد: تجربــه ارتباط با تماشــاگران و 
بازخوردهایشــان بین فیلم های کوتاه 
و بلند تفاوت هایی دارد. طبیعتاً میزان 
بازخــورد ارتباط مســتقیمی با تعداد 
تماشــاگران دارد و بــه همیــن دلیل 
تعداد بازخوردهــای فیلم های بلند و 
کوتاه معمولاً قابل مقایســه نیست اما 
از تجربــه خــودم می توانم بگویم که 
در فیلم های بلند به دلیل طولانی بودن 
داســتان و عمق شخصیت ها، ممکن 
است تماشاگران به صورت عمیق تری 
با داستان و شخصیت ها همدرد شوند 
و احساسات گوناگونی را تجربه کنند. 
این می تواند منجر بــه بازخوردهای 
متنوع و عمیق تری از سوی تماشاگران 

شود.
ایــن کارگــردان یادآور شــد: 
همچنین بــرای فیلم های بلند معمولاً 
جشنواره ها و نمایشگاه های بین المللی 
نیز مهم هستند و این می تواند به بهبودی 
در انتقادات و نظرات ارائه شــده منجر 
شود. در مقابل، فیلم های کوتاه به دلیل 
محدودیت زمانــی، باید در کمترین 
زمان ممکــن تأثیر و حرف خود را به 
تماشاگران منتقل کنند. به همین دلیل، 
تماشــاگران ممکن اســت بیشتر به 
جزئیات تکیه کنند و با دقت بیشتری 
بــه فیلم نگاه کنند. این ممکن اســت 
باعث شــود که بازخوردهای دقیق تر 
و پررنگ تری از ســوی تماشاگران در 
مورد جزئیات داســتان، کارگردانی و 
هنر تصویری داشــته باشیم. بنابراین، 
هر ۲ نوع فیلــم با تفاوت های خاص 

خودشــان با فرآیند دریافت بازخورد 
از تماشاگران روبرو می شوند که نوع 
بازخوردها به محدودیت زمانی و عمق 

و نوع روایت داستان مرتبط است.
آیناز فکور، عباس ایمانی، داوود 
محمدآبــادی، پیام حق نــژاد، مهدی 
هاشــمی، غزل کوچک بیگ، محمد 
ســوری، شادی گل محمدی، فرخنده 
فرمانی زاده، ثمین اســتادی، علیرضا 
دانیال پور، فرشــاد اکبری، امیرســام 
برکتی، علیســان نجابت خواه، محمد 
محبــی، متین محبــی، ابراهیم غزی، 
محمد اســتادی، راستین اسفندیاری، 
ســدنا بارونی، زهرا رحیمی، امیررضا 
صیــاد، الینا موفقی، ســامیار فرخ زاد 
بازیگران فیلم کوتاه »جهان غیر موازی« 

هستند.
دیگر عوامل این فیلم عبارتند از 
مدیر صدابــرداری: مصطفی بهمنی، 
مدیر فیلمبرداری: پارسا مجد، تدوین: 
لیلــی نــوروزی، طراحی صــدا: ندا 
محســنی، آهنگساز: مهدی شیروانی، 
سرپرست گروه کارگردانی و برنامه ریز: 
بهزاد صفار، منشی صحنه: مائده رفیعی، 
طراح صحنه: مســعود رحیمی، طراح 
لبــاس: محمد مهــری، مجری طرح: 
پارســا مجد، گریم: نسترن گلی زاده، 
جلوه های بصری: بیتا اخلاقی، اصلاح 
رنگ: فربــد جلالی، عــکاس: مونا 

ورمزیار، طراح پوستر: بهمن قهاری.
در خلاصــه داســتان فیلم آمده 
اســت: اتفاقاتی کــه در عصر حاضر 
در حــال رخ دادن هســتند متعلق به 
جهان موازی یا غیرواقعی نیســتند و 
 همه ما در وقــوع آن ها مقصر یا تأثیر 

گذاریم.
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محسن چاوشی و یک »زخم کاری«
گــروه فرهنــگ و هنر-محســن چاوشــی )خواننــده مطــرح 
موســیقی پــاپ( در تازه تریــن فعالیت موســیقایی خــود، تک آهنگ 
 »زخــم کاری« را در قالب تیتراژ فصل دوم ســریالی به همین نام منتشــر 

کرد.
محســن چاوشــی که اتفاقا با خوانندگی و آهنگســازی ترانه های 
فیلم ســینمایی »ســنتوری« ســاخته داریــوش مهرجویی مطرح شــد، 
حــالا مدت هاســت که در عرصــه تیتراژخوانــی نقــش پررنگی دارد 
 و اجــرای تیتــراژ پایانــی »زخــم کاری« نیــز آخرین اثر او محســوب 

می شود.
علــی اکبــر یاغی تبار )شــاعر(، محســن چاوشــی )آهنگســاز و 
خواننــده(، رضــا فوادیــان )تنظیم کننــده(، عــادل روح نــواز )گیتار 
الکتریــک(، بهــروز میرزایــی )گیتــار آکوســتیک(، عابــد بســطامی 
 )میکــس و مســترینگ( گروه اجرایــی تولید این تک آهنگ را تشــکیل 

می دهند.
فصل دوم سریال »زخم کاری« به تهیه کنندگی محمدرضا تخت کشیان 
و کارگردانی محمدحسین مهدویان از روز هفدهم شهریورماه پیش روی 

مخاطبان قرار گرفته است.

فرهنگ و هنر

محمد یراقی کارگردان و نویسنده فیلم کوتاه »جهان غیر موازی« به ارائه توضیحاتی درباره تجربه 
ساخت این اثر پرداخت.

برای فیلم های بلند معمولاً جشنواره ها و نمایشگاه های بین المللی نیز مهم هستند و این می تواند 
بــه بهبــودی در انتقادات و نظرات ارائه شــده منجر شــود. در مقابل، فیلم هــای کوتاه به دلیل 
محدودیــت زمانــی، باید در کمترین زمان ممکن تأثیر و حرف خود را به تماشــاگران منتقل کنند

یراقی کارگردان فیلم کوتاه مطرح کرد؛

حسرت دختر آدامس فروش 
در »جهان غیرموازی«

گروه فرهنگ و هنر- ســعید 
راد از حضورش در فیلم »بزرگ« به 
کارگردانــی ژوبین قادری خبر داد و 
گفت: این فیلم ادای دینی به سینمای 
کلاسیک قهرمان محور، با اخلاق و 
نوســتالژیک که پدر کارگردان یعنی 
ایرج قــادری از پایه گذارانش بوده 

است. 
ســعید راد، ضمــن اعلام این 
مطلب و یادآوری این که دو مورد از 
بهتریــن فیلم هایش یعنی برزخی ها 
و هدف با ایرج قــادری بوده اظهار 
داشت: سینمای قهرمان محور از بین 
رفته و ســینمای جدیــدی آمده که 
باب پسند ما نیســت. من مال دوره 
طلایی آن موقع هســتم. البته من در 
بد و خوب ســینمای جدید دخالت 

نمی کنم. الان ســینما تجاری شده و 
فیلمسازان عوامل خودشان را دارند 
که این سینما مورد پسند من نیست.

این بازیگر بــا تاکید بر این که 
ژوبین قادری را به خاطر ساخت این 

فیلم تحسین می کنم افزود: 1۰ جلسه 
بــا این کارگردان صحبت کردم و در 
جلسات اولیه متوجه شدم کارش را 
بخوبی بلد اســت و با آگاهی تمام، 
جدیــت و کاریزمای مثــال زدنی و 

وسواس بســیار عمل می کند، وقتی 
متوجه شــدم چه می خواهد، گفتم تا 
آخر هستم، چون این فیلمساز و این 
سینما مورد علاقه من است و مطمئنم 
این فیلم مورد استقبال قرار می گیرد، 
فیلم بــزرگ قهرمان های آن موقع را 

زنده می کند.
وی ادامــه داد: برای پیش تولید 
این فیلم در تلاشــم تا خود را آماده 

کنم.
و  ســریال ها  در  راد  ســعید 
فیلم هایــی چــون ســاخت ایران، 
مرز، خــط قرمز، برزخی ها، عبور از 
میدان مین، دادشاه، عقاب ها، دوئل، 
پروانگــی، گیرنده، چ، پایان خدمت 
و عشــق و جنون نقش آفرینی کرده 

است.

گروه فرهنگ و هنر- فیلم سینمایی 
»درخت خاموش« به کارگردانی فایسال 
سویســال و تهیه کنندگی علی نوری 
اسکویی، دریافت ۲۵ جایزه بین المللی 

را در کارنامه اش ثبت کرد.
فیلم سینمایی »درخت خاموش« 
محصول مشــترک ایران و ترکیه بعد 
از دو سال تور جشــنواره ای خود را با 
۲۵ جایزه بین المللی از ۶۰ جشــنواره 
بین المللی فیلم که در آن حضور داشت، 
به پایان رســاند.جایزه بهترین فیلم و 
بهترین آهنگســازی بیســت هفتمین 
جشنواره فیلم آدانا ترکیه، جایزه بهترین 
موسیقی و بهترین بازیگر مرد جشنواره 
فیلم یوروسیا روســیه، جایزه بهترین 
فیلمبرداری ششــمین جشنواره فیلم 
برمن آلمان، جایزه بهترین فیلم اقتباسی 

جشــنواره تورینو ایتالیا، جایزه بهترین 
تدوین و بهترین فیلم جشــنواره فیلم 
پانورامای بالکان ترکیه، جایزه بهترین 
فیلــم و بهترین بازیگر مرد ششــمین 
جوایز فیلم لندن سیتی، جایزه بهترین 
فیلم بلند خارجی از ششمین جشنواره 
تصویر متحرک- انجمــن هنرمندان 
نیویورک، جوایزی هستند که این فیلم 

در کارنامه اش به ثبت رساند.
جایزه بهترین فیلم و بهترین بازیگر 
مرد نهمین جشنواره فیلم آنتاکیا ترکیه، 
جایزه بهترین بازیگر مرد جشنواره نپال، 
جایزه بهترین فیلم بلند جشنواره فیلم  
هنرهای زیبــا کالیفرنیا، جایزه بهترین 
کارگردان و بهتریــن فیلم بلند دومین 
جوایز نپتون بولونیا، جایزه بهترین فیلم و 
بهترین موسیقی چهاردهمین جشنواره 

فیلم همیلتون نیویورک، جایزه بهترین 
فیلم جوایز هالفیلم، جایزه بهترین فیلم 
حقوق بشر چهارمین دوره جوایز فیلم 
مونیخ آلمان، جایزه بهترین فیلم هشتمین 
جوایز فیلم ســن دیگو، جایزه بهترین 
فیلم ششمین جشنواره بین المللی فیلم 
برزیــل، جایزه بهتریــن فیلم خارجی 
جشــنواره فیلم کانتکت اسپانیا، جایزه 
ویژه هیئــت داوران جشــنواره فیلم 
بریژن فرانســه برای بهترین فیلمنامه و 
جایزه بهترین فیلمنامه از جشنواره فیلم 
بریتانی از دیگر افتخارات فیلم سینمایی 

»درخت خاموش« است.
»درخت خاموش« درباره زندگی 
نویســنده ای است که در مرز جدایی از 
همســرش قرار دارد و در همین حین 
برملا شــدن رازی از زندگی گذشــته 

پــدرش او را در مســیر جدیدی قرار 
می دهد.سردار اورچین، سزین آکباش 
اوغلو، مرت یاووزکان و کوبرا کیپ در 

این فیلم به ایفای نقش پرداختند.
فیلم سینمایی »درخت خاموش« 

از 1۶ شــهریور 1۴۰1 در ســینماهای 
منتخب گروه هنر و تجربه و پس از آن، 
در سینماهای ترکیه اکران شد. این فیلم 
هم اکنون در خطوط هوایی ترکیش در 

دسترس مسافران قرار دارد.

این فیلم با مشارکت بنیاد سینمایی 
 TRT فارابی، بخش ســینمایی شبکه
ترکیه و همکاری معاونت ســینمایی 
وزارت فرهنگ ترکیه در کشــور ترکیه 

ساخته  شده است.

گــروه فرهنگ و هنر- مراســم 
اختتامیه هشتادمین جشنواره فیلم ونیز 
بــا اعطای جایزه شــیر طلایی بهترین 
فیلم به »بیچارگان« ســاخته کارگردان 
یونانــی »یورگوس لانتیموس« برگزار 
شــد.هیات داوران جشنواره فیلم ونیز 
درحالی نهایتا جایزه نخست جشنواره 
به فیلم »بیچــارگان« اختصاص داد که 
این فیلم از سوی منتقدان نیز بیشترین 
آرای مثبــت را در میان ۲۳ فیلم بخش 
مســابقه اصلی به خود اختصاص داده 
بود. »دیمین شزل« فیلمساز آمریکایی 
امســال ریاســت هیات داوران بخش 
مسابقه اصلی را بر عهده داشت و »جین 
کمپیون« کارگردان برنده جایزه اسکار و 
نخل طلا، »مارتین مک دونا« کارگردان 
برنده جایزه اســکار و »لورا پویتراس« 
مستندســاز برنده جایزه اسکار و شیر 
طلایی ونیز در کنار »میا هانســن-لاو« 
کارگردان تحســین شــده فرانسوی، 
»صالح بکــری« بازیگر فلســطینی، 
»سانتیاگو میتره« فیلمســاز آرژانتینی 
و همچنین »شــو چی« بازیگر چینی، 
دیگر اعضای هیات داوران را تشــکیل 
می دهند. »بیچارگان« بــه کارگردانی 
»یورگوس لانتیموس« بر اساس رمانی 
به همین نام نوشــته »آلاسدایر گری« 

ساخته شــده و  در آن بازیگرانی چون 
»اما استون«، »مارک رافلو«، »ویلم دفو«، 
»رامی یوســف« و »جــراد کارمایکل« 
حضور دارند. داســتان فیلــم درباره 
یک زن جوان ویکتوریایی اســت که 
اقدام به خودکشــی می کند اما توسط 
یک دانشــمند دیوانه نجــات می یابد. 
او به همراه وکیلی فاســد فرار می کند 
و به ســفر ماجراجویانه سوررئالیستی 

به منظور خودشناسی و رهایی می رود.
فهرست برندگان هشتادمین 
جشــنواره فیلم نیز از این قرار 

است:
بخش مسابقه اصلی 

شــیر طلایی بهترین فیلم: 
»بیچارگان« بــه کارگردانی »یورگوس 

لانتیموس«
شــیر نقره ای جایزه بزرگ 
هیات داوران: »شیطان وجود ندارد« 

به کارگردانی »ریوسوکه هاماگوچی«
شــیر نقــره ای بهتریــن 
کارگردان: »متئــو گارونه« برای فیلم 

»لوکاپیتانو«
جایزه ویــژه هیات داوران: 
»مرز ســبز« به کارگردانی »آگنیشــکا 

هولاند«
جــام ولپی بــرای بهترین 

بازیگر زن: »کایلی اسپینی« برای فیلم 
»پریسیلا«

جــام ولپی بــرای بهترین 
بازیگر مرد: »پیتر سارســگارد« برای 

فیلم »خاطره«
جایــزه بهتریــن فیلمنامه:  
»پابلو لارین« و »گیرمو کالدرون« برای 

فیلم »شمارش«
جایزه مارچلو ماسترویانی 
برای بهتریــن بازیگر نوظهور 
جشنواره: »سیدو ســار« برای فیلم 

»لوکاپیتانو«
بخش افق ها

بهترین فیلم: »توضیح برای همه 
چیز« به کارگردانی »گابور رایز«

بهتریــن کارگــردان: »میکا 
گوتاوسن« برای فیلم »بهشت درحال 

سوختن است«
جایزه ویــژه هیات داوران: 
»یکشــنبه بی پایان« به کارگردانی »آلن 

پارونی«
بهترین بازیگر زن: »مارگاریتا 

دل فرانسیسکو« برای فیلم »بهشت«
بهترین بازیگــر مرد: »ترگل 

بولد-ارِدنه« برای فیلم »شهر باد«
بهترین فیلمنامه: »بهشت« از 

»انریکو ماریا آرتاله«

بهترین فیلم کوتاه: »یک سفر 
کوتاه« به کارگردانی »ارنیک بیکری«

شــیر آینده جایزه لوئیجی 
دی لورنتیــس برای اولین فیلم: 
»عشق یک اسلحه است« به کارگردانی 

»لی هونگ-چی«
بخش افق های اکسترا

بهترین فیلم از نگاه مخاطبان: 
»شادی« ساخته »میکائلا رامازوتی«

کلاسیک ونیز
بهتریــن مســتند در مورد 
سینما: »خیلی ممنون« به کارگردانی 

»الکس براورمن«
بهترین فیلم بازسازی شده: 

»حرکت« ساخته »شینجی سومای«
پیش از این جایزه بهترین فیلم از 
نگاه هیات داوران فیپرشی )فدراسیون 
بین المللــی منتقدان فیلــم( در بخش 
رقابتی به فیلم »شــیطان وجود ندارد« 
ساخته »ریوسوکه هاماگوچی« فیلمساز 
ژاپنی و جایزه بهترین فیلم بخش افق ها 
و دیگر بخش هــای جنبی نیز به فیلم 
»یکشــنبه بی پایان« به کارگردانی »آلن 
پارونی« اعطا شــده بود. هشــتادمین 
جشــنواره فیلم  ونیز از ۳۰ آگوست تا 
۹ ســپتامبر )۸ تا 1۸ شهریور( در ایتالیا 

برگزار شد. 

سعید راد بازیگر »بزرگ« شد

شیر طلایی ونیز به »بیچارگان« رسید

۲۵ جایزه بین المللی در کارنامه »درخت خاموش«

نیـما رجبـی

دوشنبه 20 شهریور 1402، 25 صفر 1445 ،11 سپتامبر2023، شماره 4293

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت همانند ساز بافت کیش ) سهامی خاص ( ثبت 
شده به شماره ۵۰۹۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۵۸۲۶۵ می رساند:

با عنایت به مصوبــه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸  مبنی 
بــر افزایش ســرمایه شــرکت از مبلــغ ۱/۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ 
۱/۶۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) از محل آورده نقدی ( و تفویض اختیار عملی نمودن 
افزایش سرمایه در یک یا چند مرحله به هیات مدیره و نظر با اینکه مقرر است 
در این مرحله سرمایه شــرکت از مبلغ ۱/۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به 
۱/۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰ سهم یکهزار ریالی تماماً با نام به مبلغ  ۱/۶۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال منقسم به ۱/۶۲۰/۰۰۰/۰۰۰ سهم یکهزار ریالی بانام از طریق )آورده نقدی( 
افزایش یابد و بدین ترتیب هر ســهامدار نسبت به هر یک سهم خود حق تقدم 
خرید ۰/۲۲7 ســهم را خواهد داشت. لذا در اجرای مواد ۱۶۶ و ۱۶۹ لایحه اصلاح 
قســمتی از قانون تجارت مراتب جهت اطلاع کلیه ســهامداران شرکت آگهی و 
سهامداران می توانند از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز از حق تقدم خود 
جهت تملک و خرید سهام جدید استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به 
حساب شماره ۹7۸۲۳۶۸۴۲7 شرکت نزد بانک ملت شعبه کیش واریز و فیش 
مربوطه را در ساعات اداری به دفتر شرکت واقع در تهران، سعادت آباد، بلوار 
دریا، خیابان صرافهای جنوبی، کوچه ۱۹ شرقی، پلاک ۸، طبقه چهارم، مدیریت 
مالی تسلیم نمایند. بدیهی است پس از انقضا مهلت مقرر هیات مدیره می تواند 

سهام باقیمانده را به سایر سهامداران متقاضی واگذار نماید.

آگهی حق تقدم شرکت همانند ساز بافت کیش
)سهامی خاص ( ثبت شده به شماره ۵۰۹۴

 و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۵۸۲۶۵

هیات مدیره شرکت همانند ساز بافت کیش )سهامی خاص(


